
Norsk Trafikksenter AS med Vålerbanen er et ledende kompetansesenter med spesialtilpassede fasiliteter for allsidig trafikkopplæring for 
alle trafikkantgrupper. Norges Automobil-Forbund (NAF) er med sin eierandel på 50,28 % majoritetseier. Norsk Trafikksenter AS er det 
største og mest moderne opplæringssenteret innen sikkerhetstrening på bane for førere av alle kjøretøyklasser. I tillegg fungerer Våler-
banen som en attraktiv arena for motorsport, klubbtreff med bil- og mc, og bedriftsarrangementer. Senteret har flere baner og tilhørende 
fasiliteter, moderne kurs og konferanserom som tilpasses kundenes behov. Senteret har 18 fast ansatte. Senteret ligger i Våler kommune 
i Hedmark.

Administrerende direktør

Avis 
246 (5 spalter) x 107mm
Farger

421 VI

1. korr MH
2. korr MH
3. korr MH
4. korr MH

Norsk Trafikksenter AS er i dag en veldrevet og velfinansiert bedrift, med motiverte 
medarbeidere og en stor og krevende kundekrets. Senteret står foran mange  
spennende muligheter, både relatert til Norges Automobil-Forbund som ny  
majoritetseier, nye krav til utdanning innen gods- og persontransport, utvikling av 
bedret trafikksikkerhet, gode tilbud til events- og arrangementkunder, og ikke  
minst til endrede klimakrav innen transportsektoren.
For å møte disse utfordringene søker vi etter ny administrerende direktør som 
sammen med kompetente kolleger og et profesjonelt styre skal videreutvikle  
denne virksomheten. 

Vi søker deg som er mulighetsskapende og forretningsorientert. Du er en  
motiverende leder med god organisasjonsforståelse. Du har relevant ledererfaring 
og solid erfaring innen markedsføring, forhandlinger og salg. 
Stillingen medfører omfattende kontakt med eksterne kunder og samarbeids- 
partnere, offentlig forvaltning og trafikkfaglige miljøer. Det er derfor viktig med 
gode kommunikasjons- og relasjonsegenskaper.

Eventuelle spørsmål om stillingen kan rettes til Visindi AS ved Knut Ole Tande, tlf. 916 56 104 eller Michael Christophersen, tlf. 920 67 250. 
Alle henvendelser behandles konfidensielt, om ønskelig også overfor vår oppdragsgiver. Søknad med CV sendes snarest via ”Stillinger” 
på www.visindi.no


